PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 002/2024.

EDITAL N.º 003/2025 DE 03 DE JANEIRO  DE 2025.

Divulga classificação final do Processo

Seletivo Simplificado n.º 002/2024 de 24 de

outubro de 2024, para os cargos de motorista

de Transporte Escolar.

O Município de Tapejara, no uso de suas atribuições legais, visando ao

preenchimento de vagas e a formação de Cadastro Reserva (CR) para empregos

temporários através de Processo Seletivo Simplificado,

TORNA PÚBLICO o presente edital para DIVULGAR A CLASSIFICAÇÃO

FINAL do Processo Seletivo Simplificado n.º 002/2024, para os cargos de motorista

de transporte escolar:

RELAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

MOTORISTA – TRANSPORTE ESCOLAR

CANDIDATO DATA DE
NASCIMENTO

NOTA TOTAL
FINAL

1. Adalberto Oliboni  106,00

2. Gilberto Zanini  100,00

3. Douglas Seidler  90,00

4. Eder Sander  85,00

5. Jovir Pedro Del Sant  65,00

6. Alcir Bortolini  02/05/1961 63,00

7. Nathalia Carneiro Kramer Tochetto 15/10/1992 63,00

EVANIR WOLFF
Prefeito Municipal de Tapejara